平成23年3月14日

各 位

上場会社名      株式会社 植木組

代表者       代表取締役社長  植木 義明

（コード番号    1867 東証第１部）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 岡本 広幸

（TEL．     0257－23－2201）

「東北地方太平洋沖地震」および「長野県北部を震源地とする地震」の

影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」および３月１２日に発生い

たしました「長野県北部を震源地とする地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上

げます。

この地震による現時点での当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災の状況

  当社は、東北地方に東北支店、長野地方に長野支店、関東地方に東京支店を出店しております

が、当社および当社グループにおいて人的・物損的被害は発生しておらず、通常通りの営業を

行っております。

  当社では、顧客の皆様の被害状況の調査、ならびに被災地の復旧に向けて全力をあげて取り組

んでいるところであります。

２．業績への影響について

この地震が当社の業績に与える影響につきましては、現時点におきましては不明でありますが、

開示すべき事象が発生した場合は速やかに開示いたします。

以 上

pc1597
財務会計基準マーク